
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2045 0 1 24 23

Т2 30:45 2 2607 0 2 24 24

Т3 55:53 3 2006 1 2 25 24

5 6064 3 2 2 25 25

Досу. 6 6 2023 41:16 2 3 26 25

Реал. 5 9 2005 2 4 27 25
11 2020 3 4

12 2001 4 4

14 2012 2 8 53:54 4 5

15 2014 9 59:12 5 5

16 2004 5 6

18 2021 4 6 6

19 2007 6 7

22 2854 2 7 7

44 2015 33:17 7 8

55 6097 7 8 8

А 2052 8 9

Б 9 9

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 9 13 22 49 56 59 11 10

М Игр 18 5 5 15 15 15 12 10

Вре. 12 11
Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 26:03 1 2697 13 12

Т2 45:28 3 2692 10 55:18 14 12

Т3 57:41 5 2701 14 13

6 2715 6 14 14

Досу. 4 8 2693 6 16:49 15 14

Реал. 4 9 2710 3 15 15

10 2709 4 36:55 16 15

12 2711 50 16 16

15 2702 1 17 16

17 2703 17 17

20 2695 1 21:01 45:53 18 17

19 17

19 18

20 18

20 19

20 20

А 21 20

Б 21 21

Ц 21 22

Д 22 22

7 Мин 8 30 42 54 22 23

М Игр 3 3 3 3 23 23

20.11.2019 Сала: Автокоманда20:00

Лефковски Марио

Шабединовски.Џ

ЕКИПА А

Време:

Иво Ѓорѓиевски

/////////

Василевски Небојша

Даскаловски.Н

СТефановски.С

25

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Игор Наумовски

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

ЕКИПА А

Тајм аут

Стојчевски Александар

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Трајчевски Дино

Скопје

//

Натпревар

7 M

РК АЕРОДРОМ

РК ПРЕСПА 2015

Место:
С

л
уж

б
е

н
 п

р
е

тс
та
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:

25
Движење Рез.

///

100

Плави

Голови

Полувреме

12 11

Краен Резултат

27

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

Јошевски.И

Стојчевсиќ Стефан

Бели

Салевски.Д

Мазниковски.А

Блажевски Горјан

Голови

Ставревски.Н

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Танев Јован

Стевановски Давид

Мерач на време

Петручевска Маја лиц.625

Капсарева Евгенија

Атанасовска Моника

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

//////////

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Котевски.И

Шиклевски.Ф

С
л
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б

е
н
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р

е
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и
к 

Б
 :

/

7 M

Петровски Дарко

Ѓоргиевски.Ф

Серафимовски Бојан

Спасовски Бојан

Стојановски Бобан

Павличковски Мартин

Маркуадов Андреј

ЕКИПА Б Боја на дрес

////

Забелешка

Пешевски Антонио

//Блажевски Стефан

Тунтевски.С /

Вид на натпревар : Прва машка лига 2група 7коло

////

27

///

Ивановски Славе

Златко Локвенец

Играч бр.

///////

Судија А

//////

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


